PAGE
2

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЖАРКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.05.2014                                   п. Жарковский                                             № 88/457-3
 О работе «горячей линии» территориальной избирательной комиссии Жарковского района
 В целях проведения информационно-разъяснительной деятельности среди избирателей по вопросам избирательного права и на основании статьи 22 Избирательного кодекса от 07.04.2003 №20-ЗО, территориальная избирательная комиссия Жарковского района постановляет:
1.Организовать работу «горячей линии» территориальной избирательной комиссия  Жарковского района  с 05 мая 2014 года в рабочие дни с 10.00 до 12.00 и с 14.00 до 16.00.

2. Определить номер телефона «горячей линии»  (8 273) 2-15-67
3.Разместить настоящее постановление на сайте ТИК Жарковского района, в информационно-коммуникационной   сети Интернет.

	Председатель

территориальной

избирательной комиссии Жарковского района
	Р.П. Свисткова

	Секретарь

территориальной

избирательной комиссии Жарковского района
	Н.П. Иванова